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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediyoruz. Çin ve Hong Kong’da satışlar %1’i 
aşarken, Japonya yatay seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler de karışık kapanışlar gerçekleştirdi.  
Dow Jones %0,12 ile sınırlı değer kazanırken, S&P500 %0,65 ve Nasdaq %1,10 değer kaybıyla günü 
tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde ise alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri 
satıcılı seyrediyor. 
 
Uluslararası Para Fonu (IMF) sonbahar dönemi Global Ekonomik Görünüm Raporunda 2022 yılı 
küresel büyüme tahminini %3,2 seviyesinde tutarken 2023 küresel büyüme tahminini %2,9'dan 
%2,7'ye düşürdü. Uzun yılların en yüksek seviyesindeki enflasyon, Ukrayna'daki savaş ve Çin'deki 
yavaşlama gibi faktörlerin küresel ekonomik görünümü kötüleştirdiği belirtilirken, ekonomilerde en 
kötüsünün henüz görülmediğini bildirdi. Kurum, Fed'in parasal sıkılaşmasının küresel çapta 
hissedileceği, doların gelişen ve gelişmiş piyasalar karşısında yükselişinin enflasyonist baskıları ve 
borçluluk seviyelerini daha da artıracağını vurguladı. Dün ABD’de önemli bir veri açıklaması 
bulunmazken New York Fed anketi, tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentilerinin %5,7’den %5,4’e 
gerilediğini ancak orta vadeli enflasyon beklentilerinin %2,8’den %2,9’a yükseldiğini gösterdi. Yarın 
açıklanacak kritik eylül ayı enflasyon verileri öncesinde bugün ABD’de eylül ayı üretici fiyat endeksi ve 
20-21 Eylül’de gerçekleşen Fed toplantısının tutanaklarını takip edeceğiz. Dün %4,00 üzerini test eden 
ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %3,92 seviyelerinde bulunurken, Dolar endeksi 113,2 çevresinde 
seyrediyor. İngiltere’de uzun vadeli tahvil faizlerinin yeniden yükselişe geçmesinin ardından, dün 
sabah İngiltere Merkez Bankası (BoE) piyasa işleyişinin yeniden sağlanması amacıyla başladığı geçici 
uzun vadeli tahvil alım programını, enflasyona endeksli tahvilleri de kapsayacak şekilde genişlettiğini 
açıkladı. Ancak bu açıklama sonrasında BoE Başkanı Bailey’nin tahvil alımlarının Cuma günü sona 
ereceği açıklamasına bağlı kalacaklarını açıklaması ve alımlarının uzatılmayacağı sinyalini vermesi 
ardından GBPUSD baskı altında kalarak 1,1000 seviyesinin altına geriledi. Bugün İngiltere’de sanayi 
üretimi ve ağustos ayı aylık GSYH büyümesi açıklanacak. Euro Bölgesinde ise sanayi üretimi ve Avrupa 
Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşması takip edilecek.  
 
Yurt içinde cari denge ağustos ayında 3,1 milyar dolar açık verirken, 12 aylık kümülatif cari açık 40,9 
milyar dolara yükseldi. Dış ticaret açığındaki yükseliş cari açık üzerinde baskı kurmaya devam ederken, 
hizmet gelirlerinin güçlü seyri açığı sınırlandırmaya devam etti. Ağustos ayında finansman kaleminin 
yüksek fazla vermesi ile TCMB rezervlerinde 10,8 milyar TL artış gerçekleşti. Dün gün içinde karışık bir 
seyir izleyen BIST100 endeksi günü %0,29 değer kaybıyla 3.571 seviyesinden tamamlarken, endekste 
işlem hacmi 61,4 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 18,58 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 
772,1 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ağustos ayı sanayi üretimi ve perakende satışla 
verileri açıklanacak.  
 
Kıymetli metaller üzerinde baskı devam ederken, bu sabah ons altın 1.665$, ons gümüş ise 19,10$ 
seviyelerinde işlem görüyor. Brent petrol bu sabah 93,8$ seviyelerinde, Bitcoin ise 19.000$ çevresinde 
bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9635 ve 0,9570 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 0,9760 – 0,9845 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, 1,680$ üzerinde 1.700$ ve 1.740$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.660$ ve 
1.620$ destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,95$ ve 20,40$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 18,80$ ve 
18,00$ desteklerini takip ediyoruz.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2061 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.500 – 3.425 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 3.650 – 3.720 
dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,0920 ve 1,0840 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,1000 – 
1,1110 dirençleri öne çıkıyor.  
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Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 2021 Ağustos ayında 1,1 milyar dolar fazla veren ödemeler dengesi, 2022 Ağustos ayında beklentilere paralel 3,1 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık 

kümülatif cari açık 40,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Ağustos ayında altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası bir önceki aya kıyasla 2,6 milyar dolar 

azalarak 6,3 milyar dolar olurken, 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 41,2 milyar dolara yükselmiş oldu. 

 TÜİK’in açıkladığı verilere göre ihracat birim değer endeksi ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %5,9, ithalat birim değer endeksi ise ağustos 

ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %26,0 arttı. Böylece, ihracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksine bölünmesiyle hesaplanan ve 

2021 yılı ağustos ayında 86,8 olarak elde edilmiş olan dış ticaret haddi, 13,8 puan azalarak, 2022 yılı ağustos ayında 73,0 oldu. 

 TÜİK verilerine göre, inşaat maliyet endeksi, ağustos ayında bir önceki aya göre %1,98, bir önceki yılın aynı ayına göre ise %116,98 arttı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 11 Ekim 2022 tarihinde, 11.484.000.000,00 TL tutarında 12 Ekim 2022 valörlü, 6 Ekim 2027 itfa tarihli ve TRD061027T17 ISIN 

kodlu sabit kira getirili kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 11 Ekim 2022 tarihinde, 7 yıl vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli değişken faizli devlet tahvilinin ilk ihracını gerçekleştirdi. İhalede 

net 2 milyar 328.4 milyon TL satış yapıldı. İhale öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 2 milyar 500 milyon TL net rot satışlarla 

birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 4 milyar 828,4 milyon TL'ye ulaştı. 

 Fitch'in Banka Notlarından Sorumlu Global Başkanı Longsdon dünyanın en büyük bankalarının da zorlu bir sürece girdiğini, başka yerlerde de dolarize 

olmuş bankacılık sektörlerinin bulunduğunu, ancak Türkiye'nin geniş bir bölge içinde kur risklerine karşı en kırılgan ülke olduğunu söyledi. Bankaların 

yabancı para likiditeye erişimlerinin TCMB'ye daha bağımlı hale geldiğini belirten Fitch'in Türk Bankalarından Sorumlu Direktörü Liddell de makro ihtiyati 

düzenlemeler göz önüne alındığında, kredi büyümesinin kısa vadede yavaşlamasını beklediklerini söyledi. Liddell ayrıca, artan makroekonomik 

dengesizlikler (enflasyon ve cari açık), zayıf küresel büyüme, kötüleşen dış ortam, tüm dünyada artan faiz oranları ve düşük dış likidite tamponları 

nedeniyle mevcut politika karışımı sürdürülemez olduğundan, TCMB'nin 2023'te para politikasını sıkılaştırmasını beklediklerini ekledi. 

 ABD'de New Jersey Senatörü Bob Menendez ve Maryland Senatörü Chris van Hollen'ın sunduğu ve Türkiye'ye F-16 satışını sınırlandırıcı koşullara bağlayan 

eklemeler, ABD 2023 Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasa (NDAA) tasarısının Senato versiyonundan çıkarıldı. 

 IMF’in, temmuz ayında yayımlanan ara dönem raporunda %4,0 olarak tahmin edilen 2022 yılı Türkiye büyüme tahmini, %5,0 seviyesine çıkarıldı. IMF, 

2023 yılı için büyüme beklentisini ise %3,5'ten %3,0'e çekti. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, 13 Ekim Perşembe günü Astana Zirvesi'ne katılarak Vladimir Putin ile bir araya gelecek. 

Avrupa  

 Almanya Başbakanı Scholz, vatandaşlar, şirketler ve politika yapıcıların birlikte hareket etmesi halinde bu kışın üstesinden gelinebileceğini açıkladı. Gaz 

fiyatına tavan önerilerini çok kısa zaman içinde ortaya koyacaklarını belirten Scholz, öngörülebilir gelecekte Rusya’dan enerji sevkiyatı 

bekleyemeyeceklerini dile getirdi. Scholz açıklamasında, Çin ile ayrışmanın yanlış yol olduğunu düşündüğünü ve ekonomik çeşitliliğe ihtiyaçları olduğunu 

belirtti. 

 IMF, Euro Bölgesi için 2022 yılı büyüme beklentisini %2,6'dan %3,1'e çıkarırken, 2023 yılın için tahminini ise %1,2'den %0,5'e çekti ve Almanya 

ekonomisinin 2023'te %0,3, İtalya ekonomisinin %1,2 daralacağını öngördü. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Villeroy, ECB’nin daha esnek bir yaklaşım benimsemeden ve potansiyel olarak daha sonraki bir aşamada 

bilançosunu temkinli bir şekilde küçültmeye başlamadan önce keskin artışlarla faiz oranlarını yıl sonuna kadar %2'ye yakın hale getirmesi gerektiğini 

söyledi. Villeroy, bu yıl sonu hedefine ulaşmak muhtemelen faiz artırımlarının sonunu işaret etmeyecek olsa da, daha sonra kesin bir ekonomik 

değerlendirmeye dayalı olarak daha esnek ve muhtemelen daha yavaş bir hıza geçiş çağrısında bulundu. Villeroy, bir kez nötrün üzerine çıktıktan sonra, 

ECB'nin enflasyonu hareketlendirmeye çalıştığı yıllarda biriktirdiği yaklaşık 9 trilyon Euro (8,8 trilyon dolar) varlıkları azaltmaya başlamanın da tutarlı 

olacağını söyledi. 

İngiltere 

 İngiltere İstatistik Ofisi'nin verilerine göre işsizlik oranı ağustos ayında sona eren 3 ayda %3,6’dan %3,5'e geriledi. Ağustos ayında işsiz sayısı 97 bin azaldı. 

Ortalama kazançlar %5,4 artarken, işten ayrılıp iş aramayanların sayısı ise 252 bin arttı ve 1971'den beri en yüksek artış olarak kayda geçti. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE), günlük tahvil alım programının enflasyona endeksli tahvilleri de kapsayacak şekilde genişletileceğini açıkladı.  

ABD 

 Hazine Bakanı Janet Yellen, doların gücünün küresel olarak farklı para politikası duruşlarının mantıklı sonucu olduğunu ve değerinin piyasa tarafından 

belirlenmesi gerektiğini bildirdi. Yellen, yükselen faiz oranlarına ilişkin endişelerin oynaklığı artırdığı bir dönemde, ABD piyasalarında finansal istikrarsızlık 

belirtileri görmediklerini ifade etti. 

 Cleveland Fed Başkanı Mester, merkez bankasının finansal piyasalarda süregelen oynaklığa rağmen devasa bilançosunu küçültme yaklaşımına bağlı 

kalması gerektiğini söyledi. Mester, enflasyonun daha kalıcı olmasını beklediği için oranların medyan tahminin biraz üzerinde yükselmesini beklediğini, 

enflasyonda gerekli ilerlemeyi görmediğini ve Fed’in çok fazla sıkılaştırma riskini ve yeterince sıkılaştırmama riskini tartmaları gerektiğini söyledi. 

 IMF, ABD ekonomisi için 2022 yılı GSYH büyüme tahminini temmuz ayındaki güncellemede yer alan %2,3'ten %1,6'ya indirirken, 2023 büyüme tahminini 

%1,0 olarak korudu. 

 New York Fed, Amerikalı tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisinin eylülde azalmaya devam ederek bir yılın en düşük seviyesine gerilediğini bildirdi. 

Gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi eylülde 0,3 puan azalışla %5,4'e gerilerken, gelecek 3 yıllık süreci kapsayan orta vadeli 

enflasyon beklentisi aynı dönemde 0,1 puan artarak %2,9'a çıktı. 
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 NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi eylül ayında 91,8’den 92,1’e yükseldi.  

 Goldman Sachs analistleri Fed'in güvercin politikalara dönüşü için ekonomik görünümün henüz yeterince kötüleşmediğini ve hisse senetleri için düşüş 

riskinin yüksek kalmaya devam ettiğini belirtti. 

 ABD Başkan Joe Biden, yakın gelecekte bir resesyon olacağına inanmadığını ve bunun "hafif" bir ekonomik düşüş olmasını beklediğini söyledi. 

 JPMorgan, ABD'de enflasyon oranının beklentilerin üstünde gelmesi durumunda borsa için ciddi bir sorun oluşturarak %5'e varan kayıplar 

yaşanabileceğini belirtti. Banka %7,9 altında bir oran sonrasında ise %3'e varan yükseliş yaşanabileceğini kaydetti. 

Asya 

 Japonya Hükümet Sözcüsü Matsuno, döviz kurlarındaki hareketleri yakından izlediklerini ve aşırı hareketlere karşı uygun adımlar atılacağını açıkladı. 

 Çin Merkez Bankası, döviz piyasası reformunu derinleştirerek Yuan’ın esnekliğini artıracaklarını ve büyük kur dalgalanmalarını frenleyeceklerini açıkladı.  

 IMF, Çin ekonomisi için 2022 büyüme beklentisini %3,3’ten %3,2’ye düşürürken, 2023 beklentisini %4,6’dan %4,4’e revize etti.  

 IMF, Japonya ekonomisi için 2022 büyüme beklentisini %1,7 olarak korurken, 2023 beklentisini %1,7’den %1,6’ya düşürdü.  

Dünyadan 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), Küresel Finansal İstikrar Raporu'nun ekim sayısını "Yüksek Enflasyon Ortamında Gezinmek" başlığıyla yayımladı. IMF, yüksek 

enflasyon, birçok bölgede ekonomik görünümün kötüleşmeye devam etmesi ve süregelen jeopolitik risklerin finansal sistemlerin karşı karşıya kaldığı 

başlıca sorunlar olduğunu belirterek, son derece belirsiz bir küresel ortamda finansal istikrara yönelik risklerin önemli ölçüde arttığını duyurdu. 

 IMF "Küresel Ekonomik Görünüm Ekim 2022" raporunda 2022 yılı için küresel büyüme tahminini %3,2 olarak korurken, 2023 için büyüme beklentisini 

temmuz ayındaki %2,9'dan %2,7'ye indirdi. 2023 yılında GSYH büyüme oranının %2'nin altına inmesi olasılığının ise %25 olduğunu da açıkladı. 

 Güney Kore Merkez Bankası gösterge politika faizini 50 baz puan artırarak %3,00'e yükseltti. 

 


